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W numerze:

SAMORZĄD
4 Dwa bychawskie parki będą miały imię
4 Burmistrz wyróżnił pracowników oświaty
4 Młodzież będzie miała gdzie pojeździć na deskorolkach,
a na osiedlu poprawi się bezpieczeństwo
6 Budujemy dla mieszkańców kolejne odcinki kanalizacji sanitarnej. Na ten cel Gmina Bychawa otrzymała
ponad 3,5 miliona złotych!
6 Tak dla Was zmieniliśmy Bychawski Zalew
6 Inwestycje w gminie Bychawa
8 Pomogliśmy 897 osobom obdarowując ich tym co najważniejsze – żywnością
8 5 milionów złotych dla Gminy Bychawa m.in. na budowę żłobka
9 Podsumowanie projektu „Aktywny Senior” realizowanego przez Ośrodek Pomocy Społecznej
w Bychawie

MIESZKAŃCY
10 Dawid Juchna Strażakiem Ochotnikiem Roku
10 Nowy mural widziany z parku został poświęcony Żołnierzom Wyklętym
10 Biblioteka zawsze blisko! Nowy projekt dofinansowany z budżetu państwa
12 ,,Zdrowie psychiczne w nierównym świecie’’
12 Święto Niepodległości na sportowo przy siatce
12 Święto Niepodległości z medalami dla UKP Bychawa!
13 Srebrny medal UKP Bychawa podczas zawodów o Laur Lubelskie Koziołka.
14 Nowym e-dowodem podobnie jak kartą zbliżeniową podpiszesz elektronicznie dokumenty na telefonie
lub w komputerze
14 Kącik twórczości mieszkańców – Bo gminę tworzą ludzie!
14 Joanna Mucha – pasja na 100% od serca
15 Ewa Rębecka po raz kolejny wyróżniona
15 21 listopada obchodzimy Dzień Pracownika Socjalnego

GŁOS REGIONALISTÓW
16 Bychawskie Towarzystwo Regionalne świętuje 35 lat swojej działalności
18 Konferencja Regionalistów Lubelszczyzny

SZKOŁY
19 Jak świętowaliśmy Europejski Dzień Języków w naszej szkole
19 Podsumowanie akcji „Kredkobranie” Szkolnego Koła Wolontariatu
19 Jak uczniowie ze Starej Wsi posprzątali świat
20 „Kwiatek” na sportowo
20 Warsztaty integracyjne
20 Warszawa, Toruń, Zamość – uczniowie z gminy Bychawa poznają Polskę
22 Święto Szkoły Podstawowej im. Polski Niepodległej w Bychawie
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22 „W poszukiwaniu skarbów” – projekt profilaktyki zintegrowanej „Archipelag Skarbów”
22 Narodowe Czytanie w Szkole Podstawowej im. Zofii Przewłockiej w Woli Gałęzowskiej
23 Co zrobić, aby nauka była przyjemnością, a nie tylko nudnym obowiązkiem


